4

	UBND XÃ BA ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH
Công tác của Lãnh đạo UBND xã Ba Động
                     (Tuần 47/2025: Từ ngày 17/11/2025 đến ngày 21/11/2025)
(Điều chỉnh)
––

	Thứ, ngày
	Thời gian, nội dung
làm việc
	Chủ trì
	Địa điểm
	Cơ quan chuẩn bị ND
	Thành phần
tham dự

	Thứ Hai,
ngày 17/11
	Sáng: 7h30
	Họp giao ban UBND xã tuần 47
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Hội trường UBND xã
	Các cơ quan liên quan
	- CT, các Phó CT UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo các phòng: Kinh tế; VH-XH;
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm PVHC công; TT Cung ứng dịch vụ công;
- Đại diện lãnh đạo Công an, BCH Quân sự xã;
- Kiểm lâm làm việc tại địa bàn xã;
- Trạm QLBV rừng khu vực Ba Tơ.
- Đại diện lãnh đạo các Trạm y tế xã.

	Chiều:13h30
	Họp xét Hồ sơ khuyết tật
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Hội trường UBND xã
	Phòng VH-XH
	- Hội đồng xét duyệt

	Chiều: 1400
	Tổ chức thăm hỏi nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông năm 2025
	Đ/c Viễn – PCT UBND xã
	Tại nhà nạn nhân: Phạm Văn Dĩ ở thôn Huy Ba 2
	Phòng Kinh tế
	- Đại diện lãnh đạo Công an xã;
- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế;
- Thôn trưởng thôn Huy Ba 2,
- Đại diện gia đình nạn nhân Phạm Văn Dĩ thôn Huy Ba 2

	Chiều: 16h00
	Bàn giao mặt bằng công trình kênh Đồng Rồng, thôn Suối Loa
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Tại thực địa
	Phòng Kinh tế
	- Theo GM

	Thứ Ba,
ngày 18/11
	Sáng: 8h00
	Tổ chức buổi làm việc để giải quyết đơn của công dân Nguyễn Thị Nhung và 11 công dân khác liên quan vụ việc tranh chấp đất với công dân Lê Thị Liễu
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Hội trường UBND xã
	Phòng kinh tế
	- Theo GM

	Chiều:14h00
	Tập huấn chuyển giao mô hình du lịch cộng đồng phát huy giá trị di tích quốc gia đặc biệt về cuộc khởi nghĩa Ba Tơ và văn hóa đồng bào Hrê (Theo đề nghị của Ct TNHH SUNGGO)
	Đ/c Đôi – Phó CT UBND xã
	Khu bảo tồn VH Làng Teng
	Phòng Văn hóa – xã hội
	- Theo GM

	Chiều: 14h00
	Tổ chức họp dân để triển khai đầu tư xây dựng mới tuyến đường ĐT 624 đi Gò Pa Tủ, thôn Làng Teng (tuyến đường phía sau Nhà văn hóa xã Ba Động)
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Nhà văn hóa xã tại thôn Làng Teng
	Phòng Kinh tế
	- Theo GM

	Thứ Tư,
ngày 19/11
	Sáng: 7h30
	Họp thành viên UBND xã: thông qua dự thảo phân bổ kinh phí thực hiện đầu tư, sửa chữa và mua sắm tài sản theo Quyết định số 1437/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 của UBND tỉnh về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ các xã, phương, đặc khu trên địa bàn tỉnh QN năm 2025
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Hội trường UBND xã
	Phòng Kinh tế
	- CT, các Phó CT UBND xã;
- Theo GM.

	Sáng: 8h00
	Làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở NNMT: Kiểm tra tình hình thiệt hại do thiên tai gây ra
	Đoàn số 02 tại GM số 449/GM-SNNMT ngày 14/11/2025
	UBND xã, theo tình hình thực tế
	Phòng Kinh tế
	- Theo GM số 449/GM-SNNMT ngày 14/11/2025 của Sở NNMT

	Chiều: 14h00
	Tọa đàm tri ân nhân ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11)
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Tại Nhà đa năng Trường THCS Ba Động
	Phòng VH-XH
	- Theo GM

	Thứ Năm,
Ngày 20/11

	Sáng: 8h00
	Tổ chức họp dân tổ Gò Ui để thống nhất phương án phá đá
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Tại nhà sinh hoạt cộng đồng Tổ Đèo Lâm
	Phòng Kinh tế
	- Theo GM

	Sáng: 8h00
	Dự kiểm tra hiện trường kết quả điều tra, đánh giá hiện trạng rừng và đất rừng lâm nghiệp ảnh hưởng bởi dự án Nâng cấp mở rộng Hệ thống thủy lợi hồ Núi Ngang – Liệt Sơn
	Chi cục kiểm lâm tỉnh
	8h tập trung tại Trạm quản lý, bảo vệ rừng khu vực Ba Tơ để kiểm tra hiện trường khu vực xã Ba Động

	- Đ/c Viễn – PCT UBND xã;
- Theo GM số 32/GM-CCKL ngày 17/11/2025 của CCKL tỉnh

	[bookmark: _GoBack]Chiều:
14h00
	Tổ chức họp dân để triển khai dự án đầu tư tuyến đường điện chiếu sáng trung tâm hành chính xã Ba Động.
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Nhà Văn hóa Trường An 1
	Phòng Kinh tế
	- Theo GM

	Thứ Sáu
ngày 21/11
	Sáng:
	(1) 7h30: Thực hiện quy trình công tác cán bộ VP HĐND và UBND xã
(2) 9h00: Thực hiện quy trình công tác cán bộ Phòng Kinh tế xã
(3) 10h30: Thực hiện quy trình công tác cán bộ Trung tâm phục vụ hành chính công
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Hội trường UBND xã
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	- CT, các Phó CT UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo TT HĐND xã;
- Theo GM.

	Chiều: 14h00
	Làm việc với các hộ dân: có đất trong khu vực thu hồi đất để thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng công trình đập Nước Manh (theo đề nghị của BQLDA tại Công văn số 118/NQLBATO ngày 10/11/2025 của BQLĐTXD khu vực Ba Tơ
	Đ/c Sinh – CT UBND xã
	Tại Hội trường UBND xã
	Phòng Kinh tế
	- Theo GM

Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các cơ quan, đơn vị báo cáo (thông qua Văn phòng HĐND và UBND xã) xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND